Администрация
Васильевского  сельского  поселения

Шуйского  муниципального  района  Ивановской  области

155926  Ивановская  область, Шуйский  район, с. Васильевское,
ул. Советская  дом  № 1,  тел /факс  8(49351) 34-183

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 16-п
от  10.05.2017   года

Об  утверждении схемы  размещения
нестационарных  торговых объектов  на территории

Васильевского сельского  поселения

        В  соответствии  со  статьей  10 Федерального  закона  от  28.12.2009 года  № 381-ФЗ  « Об основах  государственного  регулирования  торговой  деятельности в Российской  Федерации,  на основании Указа  Губернатора  Ивановской  области  от  12.08.2010  года  № 103-уг « Об  уполномоченном  исполнительном  органе  государственной  власти  Ивановской  области  в  области  государственного  регулирования  торговой  деятельности»,  Положения  о Департаменте экономического    развития  и торговли  Ивановской  области, утвержденного  Указом  Губернатора  Ивановской  области  от  09.11.2009 № 120-уг,  Администрация  Васильевского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  схему  размещения  нестационарных  торговых объектов  на территории  Васильевского  сельского  поселения ( приложение  № 1)
2. Контроль  за  исполнением  данного  постановления оставляю  за  собой.
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания.

Глава  Васильевского

сельского  поселения:                                                                       Б.Г. Онохин
                                                                                                          Приложение  №   1

                                                                                                    к постановлению главы  администрации

                                                                                                        №  16 -п     от  10.05.2017  года

СХЕМА

размещения  нестационарных торговых объектов  на

территории Васильевского сельского поселения

	Место нахождения, адрес нестационарного торгового объекта

	Вид нестационарного

торгового объекта
	Площадь
	Ассортимент

Реализуемого товара
	Срок размещения

объекта

	с.Васильевское,

  пл. Совхозная
	Палатка
	      4кв.м
	промышленный
	 5-7  раз  в неделю

	с.Васильевское,  пл. Совхозная
	Палатка
	     4 кв.м.
	промышленный
	1-2 раза  в неделю

	с.Васильевское,  пл.Совхозная
	Автолавка
	     6 кв.м.
	продовольственный
	1 раз  в неделю

	д. Михалево
у магазина
	 Автолавка
	      6 кв.м
	продовольственный
	2 раза в  неделю

	д. Меньшиково в центре деревни
	Автолавка
	      6 кв.м
	продовольственный
	1 раз  в неделю

	д.Иванцево
 в центре деревни
	Автолавка
	     6 кв.м.

	продовольственные
	2 раза в неделю

	 д. Литвинцево в центре деревни
	Автолавка
	     6 кв.м.

	продовольственные
	2 раз  в неделю

	с. Кузнецово
в центре деревни
	Автолавка
	      6 кв.м

	продовольственные
	2 раза в неделю

	д. Аистово
в центре деревни
	Автолавка
	      6 кв.м

	продовольственные
	2 раза в неделю

	д.Крохино Новое

у дом № 1
	Автолавка
	      6 кв.м

	продовольственные
	2 раза в неделю